

کوتاه

قتل زن جوان به دست شوهرش

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری قاتل زن جوان توسط مأموران پلیس خبر داد و گفت: قاتل انگیزه خود را اختلاف خانوادگی با همسرش اعلام کرد. سردار جلیل موقوفه‌ئی اظهار داشت: در پی اعلام خبری به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر کشف جسد زنی جوان، در محدوده پل آهوانو، بلافاصله مأموران گشت انتظامی در محل حاضر و نسبت به بررسی دقیق موضوع اقدام کردند. وی به بررسی‌های اولیه موضوع توسط کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان اشاره کرد و افزود: مأموران، پس از محرز شدن قتل زن ۲۸ ساله، تحقیقات ویژه خود پیرامون دستگیری قاتل را آغاز کردند. سردار موقوفه‌ئی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی در کمترین زمان ممکن قاتل را که همسر مقتول بود شناسایی و دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی استان تصریح کرد: قاتل در تحقیقات پلیسی انگیزه خود را اختلافات خانوادگی با همسرش عنوان کرد و پرونده جهت ادامه رسیدگی به مراجع قضائی ارسال شد.

کشف لوازم خانگی قاچاق

فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف لوازم خانگی خارجی قاچاق به ارزش بیش از ۷ میلیارد ریال در شهرستان خرم‌آباد خبر داد. سردار یحیی الهی اظهار داشت: مأموران انتظامی خرم‌آباد در محورهای مواصلاتی این شهرستان به ۴ دستگاه خودروی سبک حامل بار مشکوک و آنها را طی عملیاتی متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها مقادیری لوازم خانگی و خوراکی خارجی قاچاق و فاقد مجوز کشف شد. فرمانده انتظامی استان لرستان با اشاره به اینکه در این رابطه ۴ نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده (۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. سردار الهی در پایان خاطر نشان کرد: قاچاق کالا پایه‌های تولید، اشتغال و اقتصاد کشور را متزلزل می‌کند، لذا می‌طلبد دیگر دستگاه‌ها نیز با عزمی جهادی در این خصوص با پلیس همکاری بیشتری داشته باشند.

شور و مسلح دستگیر شد

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از اقدام هوشمندانه و به موقع پلیس زاهدان و دستگیری شور و مسلح به همراه یک قبضه سلاح کمری و ۶ تیر جنگی خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان در گفت‌وگو با «برنا» اظهار کرد: همزمان با اعلام وقوع یک فقره درگیری و اعمال قدرت‌نمایی و شرارت فرد مسلح در سطح شهر زاهدان، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۴ بازار به محل واقعه اعزام شدند. وی افزود: کارآگاهان پلیس با حضور به موقع و مؤثر خود در صحنه، عامل اصلی درگیری و نزاع مسلحانه را در اقدامی هوشمندانه شناسایی و دستگیر کردند که در نهایت منجر به کشف یک قبضه سلاح کمری با یک تیغه خشاب به همراه ۶ تیر جنگی از متهم شد. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه داد: در بررسی اولیه مشخص شد، فرد متخلف که دارای سوابق متعدد کیفری بوده برای بررسی‌های تخصصی به کلانتری محل منتقل شد.

کشف سوخت قاچاق

با هوشیاری و تلاش مأموران انتظامی شهرستان میناب یک کامیون تانکر حامل ۳۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق توقیف شد. فرمانده انتظامی میناب گفت: مأموران انتظامی پاسگاه بندرک شهرستان میناب در راستای مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی حین کنترل محور میناب - جاسک و خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون تانکر مشکوک شده و دستور توقف دادند. عباس قاسمی افزود: مأموران خودرو را جهت بررسی دقیق متوقف و در بازرسی از آن مقدار ۳۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بندر لنگه نیز از کشف دیوپی ۱۰ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت خارج از شبکه قانونی توزیع خبر داد.

تکته

کلاهبرداری اینترنتی در صدر بیشترین جرایم سایبری



فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: کلاهبرداری اینترنتی در صدر بیشترین جرایم سایبری و به وقوع پیوسته در این استان است. مهدی حاجیان اظهار کرد: پس از کلاهبرداری اینترنتی، بر داشت اینترنتی غیرقانونی، هتک حیثیت و دست‌رسی غیرمجاز به داده‌ها در رده‌های بعدی بیشترین جرایم سایبری در استان قرار دارند. وی با بیان اینکه امسال ۳۰ شبکه بزرگ با اقدامات فنی، تخصصی و عملیاتی شناسایی و متلاشی شدند، افزود: یکی از این شبکه‌ها اقدام به کلاهبرداری اینترنتی از ۳۰ نفر از شهروندان کرده بود که اعضای آن شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اشاره به افزایش کلاهبرداری‌های اینترنتی یادآور شد: کلاهبرداران اینترنتی در قالب ارسال پیامک یا فایل اقدام به خالی کردن حساب برخی از کاربران می‌کنند که در این زمینه پلیس بارها هشدار داده است که مخاطبان این فضا را باز کردن لینک‌های ناشناس خودداری کنند. وی یادآور شد: یکی دیگر از جرایم این حوزه رسیدهای جعلی است که عمدتاً شباهان در سایت‌های خرید و فروش واسطه به هیچ دیوار به عنوان خریدار یا فروشنده اقدام به تله‌گذاری می‌کنند. سردار حاجیان یادآور شد: این افراد شباهان را به اطلاعات جعلی و اغواکننده خریداران و یا فروشنده‌گان را به معامله ترغیب کرده و سپس با ارسال رسیدهای جعلی برای آنها اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. حاجیان از شهروندان خواست هنگام مراجعه به سایت‌های واسطه به هیچ عنوان تحت تاثیر تبلیغات دروغین افراد سودجو قرار نگرفته و حتماً از صحت و سقم آگهی مندرج در سایت اطلاع پیدا کرده و بعد، اقدام به خرید کنند و از پرداخت هرگونه وجهی تحت عنوان بیعانه یا هزینه نگهداشت محصول خودداری کنند و تا زمانی که جنس مورد نظر خود را دریافت نکرده‌اند، از پرداخت وجه کالا خودداری کنند.

مامور قلابی به دام افتاد



فرمانده انتظامی شهری از دستگیری مامور قلابی که در پوشش پلیس از شهروندان اقدام به سرقت می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به ۳ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی بیان کرد: مهرماه امسال در پی افزایش سرقت و اخاذی از شهروندان با عنوان مامور پلیس در محدوده شمس آباد شهری توسط فردی رسیدگی به موضوع و شناسایی این فرد در دستور کار کارآگاهان زبده پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ طرهانی در ادامه ابراز داشت: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی متوجه شدند، متهم دارای سابقه است. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از شناسایی هویت این فرد با اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را نیز در شمس آباد ردیابی کردند. فرمانده انتظامی شهری گفت: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهم شده و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. وی با بیان اینکه تجهیزات نظامی تقلبی از مخفیگاه وی کشف شده است، بیان داشت: متهم ۳۰ ساله پس از انتقال به پلیس آگاهی شهرستان هدف تحقیقات قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر ۳ فقره سرقت در پوشش مامور پلیس در آن محدوده اعتراف نموده که جهت شناسایی مالباختگان تحت نظر قرار دارد.

کشف یک تن مواد مخدر در غرب استان تهران

فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: طی شش ماه با کمک همه مسئولان و حمایت‌های قانونی و ۸۰۰ طرح اجرا شده در نقاط آلوده، دستاوردهای بسیار خوبی کسب کرده و بیش از ۱۰ درصد پیشرفت دستگیری نسبت به گذشته و ۲ درصد کاهش جرم و سرقت در غرب استان تهران داشته‌ایم. سردار عزیزی با اشاره به کشفیات مواد مخدر اظهار داشت: در همین مدت بیش از ۶ تن و ۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف شده که رکورد خوبی نسبت به سال‌های گذشته است و ۷۴ درصد افزایش کشف مواد مخدر داشته‌ایم و بیش از ۶ هزار نفر معنادار متجاهر دستگیر شدند. وی به معرفی بیش از ۳۵۰۰ نفر معنادار متجاهر به مراکز و تأثیر آن بر کاهش سرقت‌های خرد اشاره کرد و گفت: اقدامات قاطع با حداکثر اختیارات قانونی و قوه قهریه در برخورد با ارادل و اوباش داشتیم و این امر بر کاهش جرائم بسیار مؤثر بوده است. عزیزی به اجرای طرح‌ها به‌صورت محله‌محور و همکاری مردم و معتمدین اشاره داشت و افزود: در رصد فضای مجازی کار گروه‌های

فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: در طرح آرامش نیروی انتظامی (فراجا) که به مدت یک هفته در غرب استان تهران اجرا شد بالغ بر یک تن مواد مخدر کشف شد. به گزارش ایرنا، در سومین روز از هفته آرامش انتظامی (شنبه) سردار سرتیپ کیومرث عزیزی اظهار داشت: رسیدگی به دغدغه‌های مردم در اولویت کار پلیس قرار دارد و همواره تلاش کردیم تا پوشش مناسبی در حوزه‌های مختلف داشته باشیم که موجب رضایتمندی آنان فراهم شود و این تلاش‌ها با تمام توان استمرار خواهد داشت. وی بیان کرد: طرح آرامش فراجا در شهر یک طرح ملی است که در سراسر کشور انجام شده و در حوزه انتظامی ویژه غرب استان تهران هم به مدت یک هفته با بهره‌گیری از تمام توان پلیس مواد مخدر استان و شهرستان‌ها و سایر پلیس‌های تخصصی به اجرا درآمد. سردار عزیزی افزود: در این طرح بر برخورد قاطع و مؤثری با قاچاقچیان مواد مخدر شد که با همت خوب همکاران پلیس، کشفیاتی بالغ بر یک هزار کیلو در همین یک هفته اخیر داشتیم.

باند حرفه‌ای جعل اسناد رسمی متلاشی شد

رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان کرمان از انهدام یک باند حرفه‌ای جعل اسناد رسمی در کرمان خبر داد و گفت: در این رابطه ۶ نفر از اعضای اصلی این باند شناسایی و دستگیر شدند. محسن نیک‌ورز بیان داشت: در پی گزارش اسناد و اطلاعات اداره کل ثبت اسناد و املاک مبنی بر کشف تعدادی اسناد رسمی جعل شده، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار مشترک حفاظت اطلاعات دادگستری و حفاظت و اطلاعات اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان قرار گرفت. وی تصریح کرد: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی اولیه مشخص شد یکی از کارمندان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان با همکاری تعدادی کارچاق کن اقدام به جعل اسناد رسمی می‌کردند. رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان کرمان گفت: در یک فقره جعل، اعضای این باند توانسته بودند بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال از فردی کلاهبرداری کنند. وی با بیان اینکه از این باند تاکنون چندین فقره سند جعلی کشف و ضبط شده است، افزود: اعضای این باند به شکل بسیار حرفه‌ای اقدام به جعل اسناد می‌کردند که در نگاه و بررسی اولیه قابل تشخیص نبودند. نیک‌ورز هشدار داد: از شهروندان تقاضا داریم قبل از قطعی و نهایی کردن هر معامله‌ای، اصالت اسناد رسمی را از ادارات مربوطه از جمله اداره ثبت اسناد و املاک محل سکونتشان استعلام کنند. رئیس حفاظت و اطلاعات اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان در پایان از همکاری خوب مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان و همچنین اداره حفاظت و اطلاعات این اداره کل تشکر کرد و بیان داشت: در این رابطه پرونده‌ای در شعبه بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کرمان تشکیل و در حال رسیدگی است.

قتل یک افغانستانی به دست هموطنش

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از قتل یک افغانستانی به دست هموطنش در شرق استان تهران خبر داد. سردار علی ویلیپور گودرزی اظهار داشت: در پی اعلام یک فقره قتل در یکی از بیمارستان‌های شرق استان تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار تیمی زبده از کارآگاهان اداره هوشمند سازی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان ابتدا با حضور در بیمارستان و بررسی جسد هیچ‌گونه آثار ضرب و جرح روی جسد مشاهده نکردند. در گام بعدی نیز با بررسی میدانی و تحقیقات از شاهدان صحنه جرم دریافتند؛ مقتول فردی ۲۵ ساله تبعه افغانستان با هموطن خود وارد مشاخره و درگیری شده و در ادامه قاتل با زدن یک سیلی به صورت مقتول باعث می‌شود وی کنترلش را از دست داده و دچار تشنج شود. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: قاتل توسط مردم دستگیر و سپس توسط پلیس به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل شد. مقتول نیز پس از حادثه به بیمارستان انتقال یافت، اما به‌رغم اقدامات پزشکی صورت گرفته، جان خود را از دست داد. رئیس پلیس آگاهی تهران در پایان با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های اولیه به درگیری با مقتول پس از مشاخره لفظی در خصوص مسائل کاری اقرار کرد، خاطر نشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، جهت بررسی دقیق علت فوت در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

خبر

۳۰ تن مواد مخدر کشف شد

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ۳۰ تن انواع مواد مخدر در ۶ ماه نخست امسال در این استان کشف شد که ۲۰ تن آن امحامی شود. سردار علی اکبر جویباند در حاشیه صبحگاه مشترک نیروهای مسلح مستقر در هرمزگان افزود: در حوزه ضرب به‌زدن به بنیان‌های اقتصادی قاچاقچیان نیز در این مدت، ۱۳ هزار و ۶۴۰ میلیارد ریال از اموال قاچاقچیان توقیف شد که بخشی از آن رسیدگی شده و بخش دیگری نیز در حال رسیدگی است. وی در خصوص کشفیات کالای قاچاق نیز اظهار کرد: سه هزار و ۵۰۰ پرونده کالای قاچاق در این مدت تشکیل شده که ارزش ریالی کالای قاچاق کشف شده ۱۷ هزار و ۵۹۰ میلیارد ریال بوده است. فرمانده انتظامی هرمزگان در خصوص کشفیات سوخت نیز اشاره کرد: ۱۷ میلیون لیتر سوخت قاچاق تنها در حوزه انتظامی کشف شده است.

کشف ۳۵ کیلو مواد مخدر

جانشین انتظامی استان همدان از کشف ۳۵ کیلوگرم مواد مخدر تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر استان همدان و شهرستان نهاوند و دستگیری باند خانوادگی قاچاق مواد مخدر خبر داد. سردار رضا زارعی گفت: با تلاش‌های چند ماهه کارکنان پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان همدان بر روی یک باند خانوادگی قاچاق و توزیع مواد مخدر از نوع تریاک، مشخص شد این باند اقدام به انتقال مواد مخدر از استان‌های جنوبی به شهرستان نهاوند را در پی دارد. وی افزود: مأموران پلیس شهرستان نهاوند خودرو قاچاقچیان را در شهر نهاوند شناسایی، متوقف و مورد بازرسی قرار دادند و موفق به کشف مقدار ۳۵ کیلوگرم مواد مخدر تریاک در داخل خودرو شدند. وی ادامه داد: چهار متهم در این رابطه دستگیر و یکدستگاه خودرو سواری نیز توقیف و متهمان با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند.

دستگیری فعال غیر مجاز ارزی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از شناسایی محل فعالیت یک فعال غیر مجاز ارزی با گردش مالی بیش از ۱۶۴ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری توضیح داد: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش‌دستانه در مبارزه با اخلاک‌گران بازار ارز و در پی کسب خبر مبنی بر فعالیت غیرمجاز ارزی توسط فردی در یک دفتر کار در فلکه اول صادقیه تهران عوامل این پلیس، شناسایی و دستگیری متهم را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: تحقیقات اولیه نشان از این داشت که متهم با همکاری چند تن از همدستانش از سال ۱۳۹۶ الی ۱۴۰۱ به خرید و فروش غیر مجاز ارز پرداخته است و روزانه به‌طور میانگین ۲ هزار الی ۲ هزار و ۵۰۰ دلار خرید و فروش ارز انجام می‌داده است. این مقام پلیسی ادامه داد: تحقیقات پلیسی و استعلام‌ها مشخص کرد که متهم از دلان ارزی است و حجم معاملات ارزی وی بیش از ۳۳۴ هزار و ۶۹۳ واحد ارز معادل ۱۶۴ میلیارد ریال است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران ابراز داشت: با تکمیل تحقیقات پلیسی و پی‌جویی‌های انجام شده متهم برای اخذ دستور قضائی به مرجع قضائی معرفی و دستگیری سایر همدستان متهمان در دستور کار قرار دارد.

کشف ۴ دستگاه موتورسیکلت

فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن از کشف ۴ دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمود مختاری بیان داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران کلانتری ۱۱ بردسکن در حین گشت‌زنی هفدهم در سطح حوزه استحفاظی این شهرستان به ۴ دستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک و جهت بررسی بیشتر وارد عمل شدند. وی افزود: مأموران انتظامی با سرعت عمل خود ۴ دستگاه موتورسیکلت سنگین که در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد این موتورسیکلت‌ها قاچاق و فاقد مجوز گمرکی هستند را متوقف کردند. فرمانده انتظامی بردسکن تصریح کرد: کارشناسان مربوطه ارزش موتورسیکلت‌های مکشوفه را ۱۲ میلیارد ریال برآورد کردند. سرهنگ مختاری در پایان با اشاره به اینکه در این رابطه پرونده‌ای تشکیل و متخلفان برای انجام اقدامات قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، خاطر نشان کرد: پلیس با قاطعیت با هرگونه فعالیت مجرمانه در زمینه قاچاق بر خورد خواهد کرد و از شهروندان نیز انتظار داریم هرگونه مورد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

توقیف ۴ دستگاه موتورسیکلت

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به روش معمولی (نوبت اول / دوم)**

موضوع مناقصه: **تعمیرات اساسی و تامین قطعات یدکی ۷ دستگاه کمپرسور مدل ASO**

مشخصات مناقصه:

نام مناقصه گزار	ردیف	شماره فراخوان سامانه ستاد	مبلغ برآورد (ریال/یورو)	مبلغ تضمین شرکت در
شرکت ملی حفاری ایران	۱	۲۰۰۴۰۹۳۹۸۵۰۰۰۷۸۹	برآورد کل هزینه بانرسانی قطعات و تعمیرات اساسی (ریال) خارجی (یورو) داخلی (ریال) *****۲۲/۶۶۳۳ ۶/۰۹۷/۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۹۲/۱۰۰/۰۰۰۰

روش ارزیابی: ۱- براساس حداقل امتیاز (۵۰) مربوط به معیارهای موجود در استعلام‌های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می‌شود، انجام می‌گردد.

**نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه:**

دریافت و تحویل اسناد: تاریخ شروع و پایان دریافت اسناد از ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تا ۱۴:۰۰

آدرس مناقصه‌گزار: آدرس - اهواز - بلوار بسندران - پلاک ۱۲ میدان فردگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول - پارت A - اداره قراردادهای جهت دریافت اطلاعات شماره تلفن کارشناس پرونده: ۰۶۱-۴۶۶۵۸-۳۴۱-۰۶۱

تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار):

مبلغ تضمین:

✓ ضمانتنامه های مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۵۶۵۹/۱۳۳۴۰۲ هـ. خ تاریخ ۰۹/۰۷/۱۳۹۴ و اصلاحات بعدی آن. ✓ اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۰۶۳۷۶۶۳۶۳۰۰۱۱۴۰۳۰ و شماره شباهت ۰۶۳۷۶۶۳۶۳۰۰۱۱۴۰۳۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده‌شماره شرکت ملی حفاری ایران

مدت اعتبار پیشنهاد/تضمین: ۹۰ روز (برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد)

• کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران [http://sapp.ir/nidc\\_pr](http://sapp.ir/nidc_pr) [www.nidc.ir](http://www.nidc.ir)

شناسه آگهی: ۱۵۷۹۵۴۱

**آگهی مفقودی**

برگ سبزو و سند کمپانی سایپا 131SE سفید مدل ۹۷ بشماره پلاک ۸۸۹/۱۲۸/ایران ۶۴ و شماره موتور M13/6199803 و شناسایی NASA411100J3479280 بنام صفا قاسمی پناه مفقود و از درجه اعتبار ساقط است

بیزد

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه خانم سمیه رسولی اصالتا با تسلیم دو برگ استنباطیه محلی مصدق شده طی شماره ۵۷۵۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۱۰ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۸۱۷۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپایه مغازه واقع در سمت میانی زیرزمین یک بمساحت ۱۲/۶۹ مترمربع قطعه ۴۴ تفکیکی به شماره پلاک ثبتی ۳۰۷۰۷ فرعی از ۱۲۳ اصلی مفروز از پلاک ۵۱۸۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل شماره دفتر الکترونیکی ۸۵۶/۰۲۳۰۲۳۰۱۰۲۳۰۲۳۰۱۳۹۷۲۰ چاپی ۴۰۰۳۹۶۷ به نام سمیه رسولی ثبت و صادر گردیده که بعلت جابه جایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روز نامه کنییرال انتشار ( همین روز نامه ) آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ثبتی واقع در نشانی : فلکه دوم صادقیه انتهای بلوار فردوس خیابان شقایق جنوبی نبش کوچه ۱۶ منتری شرقی - پلاک ۱ ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد - لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود و در صورت عدم وصول واخواهی طرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. ( شناسه آگهی : ۱۶۷۹۶۷۷ / ۳ )

نادر کارگر - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران